
 

AM\815341LV.doc  PE439.765v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

3.5.2010 B7-0244/1 

Grozījums Nr.  1 

Rui Tavares 

GUE/NGL grupas vārdā 
 
Rezolūcijas priekšlikums B7-0244/2010 

ALDE, S&D, PPE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL 

Pasažieru datu reăistra (PDR) nolīgumi 

Rezolūcijas priekšlikums 

F apsvērums 

 
Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

F. tā kā mūsu digitālajā laikmetā datu 
aizsardzība, tiesības izvēlēties informāciju, 
personas tiesības un privātās dzīves 
neaizskaramība ir kĜuvušas par vērtībām, 
kurām ir aizvien lielāka loma, un tā kā 
tāpēc tās ir jāaizsargā īpaši rūpīgi; 

F. tā kā mūsu digitālajā laikmetā datu 
drošība, tiesības izvēlēties informāciju, 
personas tiesības un privātās dzīves 
neaizskaramība ir nemitīgi apdraudētas un 
tā kā tāpēc tās ir jāaizsargā īpaši rūpīgi; 

Or. en 



 

AM\815341LV.doc  PE439.765v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 
3.5.2010 B7-0244/2 

Grozījums Nr.  2 

Rui Tavares 

GUE/NGL grupas vārdā 
 
Rezolūcijas priekšlikums B7-0244/2010 

ALDE, S&D, PPE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL 

Pasažieru datu reăistra (PDR) nolīgumi 

Rezolūcijas priekšlikums 

G apsvērums 

 
Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

G. tā kā mūsdienu pasaulē, kurai ir 

raksturīga pārvietošanās, lielākai drošībai 

un labākai noziedzības apkarošanai ir 

jābūt saistītai ar efektīvāku un ātrāku 

datu apmaiĦu Eiropā un pasaulē, 

svītrots 

Or. en 



 

AM\815341LV.doc  PE439.765v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 
3.5.2010 B7-0244/3 

Grozījums Nr.  3 

Rui Tavares 

GUE/NGL grupas vārdā 
 
Rezolūcijas priekšlikums B7-0244/2010 

ALDE, S&D, PPE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL 

Pasažieru datu reăistra (PDR) nolīgumi 

Rezolūcijas priekšlikums 

1. punkts 

 
Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

1. atgādina savu apĦemšanos apkarot 
terorismu un organizēto starptautisko 
noziedzību un stipro pārliecību, ka 
drošības pasākumiem ir jābūt līdzsvarā ar 
pilsoĦu brīvību un pamattiesību 
aizsardzību, vienlaikus visaugstākajā mērā 
ievērojot privātās dzīves neaizskaramību, 
tiesības izvēlēties informāciju un datu 
aizsardzību; atkārtoti pauž pārliecību, ka 
nepieciešamība un samērīgums ir galvenie 
principi, bez kuriem cīĦa pret terorismu 
nekad nebūs efektīva; 

1. atgādina savu apĦemšanos apkarot 
terorismu un organizēto starptautisko 
noziedzību un vienlaicīgi stipro pārliecību, 
ka ir jāaizstāv pilsoĦu brīvības un 
pamattiesības, un tas jādara, visaugstākajā 
mērā ievērojot privātās dzīves 
neaizskaramību, tiesības izvēlēties 
informāciju un aizsargājot datus; atkārtoti 
pauž pārliecību, ka nepieciešamība un 
samērīgums ir galvenie principi, bez 
kuriem cīĦa pret terorismu nekad nebūs 
efektīva; 

Or. en 



 

AM\815341LV.doc  PE439.765v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 
3.5.2010 B7-0244/4 

Grozījums Nr.  4 

Rui Tavares 

GUE/NGL grupas vārdā 
 
Rezolūcijas priekšlikums B7-0244/2010 

ALDE, S&D, PPE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL 

Pasažieru datu reăistra (PDR) nolīgumi 

Rezolūcijas priekšlikums 

5. punkts – 3.a ievilkums (jauns) 

 
Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

  – galīgos noteikumus, kurus 2010. gada 

3. februārī pieĦēma ASV Iekšzemes 

drošības departaments un publicēja 

oficiālajā vēstnesī „Federal register” (75. 

sēj. 5487.-5491. lpp.) uz dažiem DHS 

automatizācijas sistēmā ievietotiem PDR 

datiem neattiecināt ASV Privātās dzīves 

aizsardzības likuma normas;   

Or. en 



 

AM\815341LV.doc  PE439.765v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 
3.5.2010 B7-0244/5 

Grozījums Nr.  5 

Rui Tavares 

GUE/NGL grupas vārdā 
 
Rezolūcijas priekšlikums B7-0244/2010 

ALDE, S&D, PPE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL 

Pasažieru datu reăistra (PDR) nolīgumi 

Rezolūcijas priekšlikums 

6. punkts 

 
Rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

6. uzskata, ka attiecībā uz ikvienu jaunu 
nolīgumu ir jāizveido atbilstošs 
pārskatīšanas un uzraudzības mehānisms; 

6. uzskata, ka attiecībā uz ikvienu jaunu 
nolīgumu ir jāizveido atbilstošs 
pārskatīšanas un tiesu uzraudzības 
mehānisms; 

Or. en 

 
 


